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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Frankfurter Golf Club e.V. 530

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 147

Bradley, Ben Frankfurter GC +2,2 +3

Coles, Philip Frankfurter GC +0,4 +1 70 -0,6 -1

Haack, Valentin Frankfurter GC 0,4 0

Hirsch, Maximilian Frankfurter GC 0,6 0 77 +6,4 +6

Padberg, Damian Frankfurter GC 1,1 1

Schmidt, Alexander Christopher Frankfurter GC 2,1 2 (78) (+7,4) (+7)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     147 +  5,8 +  5

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 383

Bradley, Ben Frankfurter GC +2,2 +3 71 +0,4 0

Coles, Philip Frankfurter GC +0,4 +1 76 +5,4 +5

Hirsch, Maximilian Frankfurter GC 0,6 0 77 +6,4 +6

Winter, Dustin Frankfurter GC 3,4 3 78 +7,4 +7

Haack, Valentin Frankfurter GC 0,4 0 81 +10,4 +10

Padberg, Damian Frankfurter GC 1,1 1 (83) (+12,4) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     383 + 30,0 + 28

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     530 + 35,8 + 33

Rang 2   -   Golfclub Hof Hausen vor der Sonne e.V. 548

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 150

Smits, Leonard Hausen, GC Hof 4,0 4

Wolf, Maren Sabrina Hausen, GC Hof 4,2 5 72 +1,1 +1

Smits, Valentin Hausen, GC Hof 3,4 3

Bierbaum, Vincent Hausen, GC Hof 3,6 4 78 +7,4 +7

Schmidt, Fiona Sophia Hausen, GC Hof 2,7 3

Dokenwald, Joy Hausen, GC Hof 3,3 4 (83) (+11,8) (+12)
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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     150 +  8,5 +  8

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 398

Dokenwald, Joy Hausen, GC Hof 3,3 4 79 +7,8 +8

Dokenwald, Jil Hausen, GC Hof 3,2 4 79 +7,8 +8

Smits, Valentin Hausen, GC Hof 3,4 3 79 +8,4 +8

Wolf, Maren Sabrina Hausen, GC Hof 4,2 5 80 +8,8 +9

Smits, Leonard Hausen, GC Hof 4,0 4 81 +10,4 +10

Bierbaum, Vincent Hausen, GC Hof 3,6 4 (89) (+18,4) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     398 + 43,2 + 43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     548 + 51,7 + 51

Rang 3   -   Zimmerner Golfclub 1995 e.V. 566

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 158

Eppert, Nico Zimmerner GC 1995 3,9 4

Alexander, Henry Zimmerner GC 1995 5,8 6 78 +7,4 +7

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 +0,1 +1

Coors, Florian Zimmerner GC 1995 2,9 3 80 +9,4 +9

Hoffmann, Dennis Zimmerner GC 1995 7,4 8

Breig, Niklas Zimmerner GC 1995 10,4 11 (82) (+11,4) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     158 + 16,8 + 16

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 408

Euler, Lukas Zimmerner GC 1995 +0,1 +1 77 +6,4 +6

Eppert, Nico Zimmerner GC 1995 3,9 4 77 +6,4 +6

Coors, Florian Zimmerner GC 1995 2,9 3 78 +7,4 +7

Alexander, Henry Zimmerner GC 1995 5,8 6 85 +14,4 +14

Hoffmann, Dennis Zimmerner GC 1995 7,4 8 91 +20,4 +20

Wolf, Georg Zimmerner GC 1995 12,9 14 (100) (+29,4) (+29)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     408 + 55,0 + 53
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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     566 + 71,8 + 69

Rang 4   -   Golf-Club Neuhof e.V. 574

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 161

Stadtfeld, Luca Julian Neuhof, GC 6,5 7

Harbig, Fabian Hubertus Neuhof, GC 7,2 8 77 +6,4 +6

Honner, Mark Neuhof, GC 4,0 4

Heyen, Jan-Phillip Neuhof, GC 5,1 5 84 +13,4 +13

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 3,5 4

Grohs, Lucas Neuhof, GC 6,2 7 (86) (+15,4) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     161 + 19,8 + 19

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 413

Honner, Mark Neuhof, GC 4,0 4 77 +6,4 +6

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 3,5 4 77 +6,4 +6

Heyen, Jan-Phillip Neuhof, GC 5,1 5 85 +14,4 +14

Harbig, Fabian Hubertus Neuhof, GC 7,2 8 85 +14,4 +14

Reichmann, Tom Neuhof, GC 7,9 9 89 +18,4 +18

Rau, Jan-Phillip Neuhof, GC 7,6 8 (99) (+28,4) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     413 + 60,0 + 58

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     574 + 79,8 + 77

Rang 5   -   Golf-Club Bad Nauheim e.V. 589

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 162

Schubert, Dominik Bad Nauheim, GC 3,5 4

Lysy, Daniel Bad Nauheim, GC 5,2 5 80 +9,4 +9

Strippelmann, Marius Bad Nauheim, GC 5,5 6

Pöpel, Anton Bad Nauheim, GC 13,9 15 82 +11,4 +11

Lienau, Janick Bad Nauheim, GC 3,6 4

Weil, Niklas Valentin Bad Nauheim, GC 5,4 6 (90) (+19,4) (+19)
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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     162 + 20,8 + 20

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 427

Weil, Niklas Valentin Bad Nauheim, GC 5,4 6 80 +9,4 +9

Lienau, Janick Bad Nauheim, GC 3,6 4 82 +11,4 +11

Lysy, Daniel Bad Nauheim, GC 5,2 5 83 +12,4 +12

Schubert, Dominik Bad Nauheim, GC 3,5 4 87 +16,4 +16

Strippelmann, Marius Bad Nauheim, GC 5,5 6 95 +24,4 +24

Pöpel, Anton Bad Nauheim, GC 13,9 15 (104) (+33,4) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     427 + 74,0 + 72

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     589 + 94,8 + 92

Rang 6   -   Golfclub Kassel-Wilhelmshöhe e.V. 595

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 163

Stosch, Clarissa Kassel-Wilhelmshöhe, GC 4,2 4

Schmidt, Marten Kassel-Wilhelmshöhe, GC 8,2 9 79 +8,1 +8

Döring, Tim Kassel-Wilhelmshöhe, GC 4,4 5

Overkamp, Danny Kassel-Wilhelmshöhe, GC 11,0 12 84 +13,4 +13

Schmatz, Florian Kassel-Wilhelmshöhe, GC 11,8 13

Frobel, Lars Kassel-Wilhelmshöhe, GC 14,1 16 (101) (+30,4) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     163 + 21,5 + 21

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 432

Döring, Tim Kassel-Wilhelmshöhe, GC 4,4 5 80 +9,4 +9

von Stosch, Clarissa Kassel-Wilhelmshöhe, GC 4,2 5 84 +12,8 +13

Mintz, Raphael Kassel-Wilhelmshöhe, GC 6,7 7 87 +16,4 +16

Overkamp, Danny Kassel-Wilhelmshöhe, GC 11,0 12 88 +17,4 +17

Schmidt, Marten Kassel-Wilhelmshöhe, GC 8,2 9 93 +22,4 +22

Schmidt, Georg Kassel-Wilhelmshöhe, GC 12,2 13 (96) (+25,4) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     432 + 78,4 + 77
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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     595 + 99,9 + 98

Rang 7   -   Golf-Club Spessart e.V. 596

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 162

Pscheid, Robert Spessart, GC 6,4 7

Mayer, Tim Spessart, GC 7,9 9 79 +8,4 +8

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 4,9 5

Zipf, Maximilian Spessart, GC 5,0 5 83 +12,4 +12

Zipf, Niklas Spessart, GC 3,7 4

Nix, Maurice Spessart, GC 4,4 5 (88) (+17,4) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     162 + 20,8 + 20

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 434

Zipf, Maximilian Spessart, GC 5,0 5 82 +11,4 +11

Nix, Maurice Spessart, GC 4,4 5 85 +14,4 +14

Keller, Jan Niclas Spessart, GC 4,9 5 86 +15,4 +15

Zipf, Niklas Spessart, GC 3,7 4 88 +17,4 +17

Pscheid, Robert Spessart, GC 6,4 7 93 +22,4 +22

Mayer, Tim Spessart, GC 7,9 9 (94) (+23,4) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     434 + 81,0 + 79

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     596 +101,8 + 99

Rang 8   -   Golf-Club Main-Taunus e.V. 599

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 157

Ludwig, Jan-Niklas Main-Taunus, GC 2,9 3

Junak, Thibault Main-Taunus, GC 4,7 5 74 +3,4 +3

Kwon, Daniel Tae Hyun Main-Taunus, GC 4,3 4

Weck, Gregor Main-Taunus, GC 8,5 9 83 +12,4 +12

Eraslan, Deniz Main-Taunus, GC 9,2 10

Oppenheimer, Yannic Main-Taunus, GC 10,1 11 (94) (+23,4) (+23)
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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     157 + 15,8 + 15

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 442

Ludwig, Jan-Niklas Main-Taunus, GC 2,9 3 79 +8,4 +8

Eraslan, Deniz Main-Taunus, GC 9,2 10 87 +16,4 +16

Kwon, Daniel Tae Hyun Main-Taunus, GC 4,3 4 89 +18,4 +18

Oppenheimer, Yannic Main-Taunus, GC 10,1 11 93 +22,4 +22

Junak, Thibault Main-Taunus, GC 4,7 5 94 +23,4 +23

Weck, Gregor Main-Taunus, GC 8,5 9 (95) (+24,4) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     442 + 89,0 + 87

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     599 +104,8 +102

Rang 9   -   Golf- und Land-Club Kronberg e.V. 601

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 166

Stüben, Helene Kronberg, G&LC 8,3 9

Krebs, Robin Kronberg, G&LC 9,8 11 80 +9,1 +9

Mackenstedt, Jan Lukas Kronberg, G&LC 10,5 11

Hollmann, Alexander Kronberg, G&LC 12,7 14 86 +15,4 +15

Bernsau, Sebastian Kronberg, G&LC 9,2 10

Jacobi, Alexander Kronberg, G&LC 12,9 14 (90) (+19,4) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     166 + 24,5 + 24

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 435

Bernsau, Sebastian Kronberg, G&LC 9,2 10 84 +13,4 +13

Krebs, Robin Kronberg, G&LC 9,8 11 85 +14,4 +14

Stüben, Helene Kronberg, G&LC 8,3 10 88 +16,8 +17

Mackenstedt, Jan Lukas Kronberg, G&LC 10,5 11 88 +17,4 +17

Jacobi, Alexander Kronberg, G&LC 12,9 14 90 +19,4 +19

Hollmann, Alexander Kronberg, G&LC 12,7 14 (102) (+31,4) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     435 + 81,4 + 80
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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     601 +105,9 +104

Rang 10   -   Golf Club Hanau-Wilhelmsbad e.V. 625

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 178

Heissel, Malte Hanau-Wilhelmsbad, GC 4,1 4

Rotkirch, Isabel Hanau-Wilhelmsbad, GC 5,6 7 87 +16,1 +16

Volcksdorff, Maximilian Hanau-Wilhelmsbad, GC 10,7 12

Werner, Johannes Hanau-Wilhelmsbad, GC 13,2 15 91 +20,4 +20

Heissel, Antje Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,6 10

Hensel, Moritz Hanau-Wilhelmsbad, GC 11,1 12 (93) (+22,1) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     178 + 36,5 + 36

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 447

Heissel, Malte Hanau-Wilhelmsbad, GC 4,1 4 82 +11,4 +11

Grumann, Jonathan Hanau-Wilhelmsbad, GC 11,2 12 82 +11,4 +11

Heissel, Antje Hanau-Wilhelmsbad, GC 9,6 11 92 +20,8 +21

Langer-Bodensohn, Moritz Hanau-Wilhelmsbad, GC 6,5 7 93 +22,4 +22

Rotkirch, Isabel Hanau-Wilhelmsbad, GC 5,6 7 98 +26,8 +27

Hensel, Moritz Hanau-Wilhelmsbad, GC 11,1 12 (104) (+33,4) (+33)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     447 + 92,8 + 92

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     625 +129,3 +128

Rang 11   -   Golfpark Idstein e.V. 633

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 175

Strasser, Daniel Idstein 4,3 4

Herrmann, Timo Idstein 7,8 8 82 +11,4 +11

Döring, Jonas Idstein 13,3 15

Cremer, Maximilian Idstein 13,4 15 93 +22,4 +22

Hempel, Alexander Idstein 16,3 18

Mehring, Philip Idstein 18,3 20 (99) (+28,4) (+28)
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Ergebnisliste HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GP Altenstadt

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 + 33,8 + 33

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 458

Strasser, Daniel Idstein 4,3 4 80 +9,4 +9

Herrmann, Timo Idstein 7,8 8 89 +18,4 +18

Cremer, Maximilian Idstein 13,4 15 92 +21,4 +21

Hempel, Alexander Idstein 16,3 18 95 +24,4 +24

Döring, Jonas Idstein 13,3 15 102 +31,4 +31

Mehring, Philip Idstein 18,3 20 (109) (+38,4) (+38)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     458 +105,0 +103

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     633 +138,8 +136

Rang 12   -   Aschaffenburger Golfclub e.V. 648

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 186

Stegmann, Victor Aschaffenburger GC 9,4 10

Bergmann, Tim Aschaffenburger GC 14,7 16 93 +22,4 +22

Joubert, Julie Aschaffenburger GC 4,9 5

Bergmann, Chris Aschaffenburger GC 8,5 9 93 +22,1 +22

Lindholz, Maximilian Aschaffenburger GC 13,6 15

Opel, Felix Aschaffenburger GC 25,3 28 (103) (+32,4) (+32)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     186 + 44,5 + 44

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 462

Joubert, Julie Aschaffenburger GC 4,9 6 84 +12,8 +13

Bergmann, Tim Aschaffenburger GC 14,7 16 89 +18,4 +18

Lindholz, Maximilian Aschaffenburger GC 13,6 15 93 +22,4 +22

Stegmann, Victor Aschaffenburger GC 9,4 10 98 +27,4 +27

Bergmann, Chris Aschaffenburger GC 8,5 9 98 +27,4 +27

Opel, Felix Aschaffenburger GC 25,3 28 (125) (+54,4) (+54)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     462 +108,4 +107
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     648 +152,9 +151

Rang 13   -   Golf-Club Winnerod e.V. 649

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 193

Wack, Jonas Winnerod, GC 7,7 8

Burck, Kristoffer Winnerod, GC 11,2 12 87 +16,4 +16

Tack, Daniel Winnerod, GC 10,5 11

Weber, Laura Winnerod, GC 15,4 18 106 +35,1 +35

Burck, Aleksander Winnerod, GC 23,6 26

Gärtner, Johannes Winnerod, GC 25,6 29 (113) (+42,4) (+42)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     193 + 51,5 + 51

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 456

Burck, Kristoffer Winnerod, GC 11,2 12 85 +14,4 +14

Wack, Jonas Winnerod, GC 7,7 8 89 +18,4 +18

Weber, Laura Winnerod, GC 15,4 18 92 +20,8 +21

Tack, Daniel Winnerod, GC 10,5 11 93 +22,4 +22

Gärtner, Johannes Winnerod, GC 25,6 29 97 +26,4 +26

Burck, Aleksander Winnerod, GC 23,6 26 (118) (+47,4) (+47)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     456 +102,4 +101

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     649 +153,9 +152

Rang 14   -   Golfplatz Altenstadt GmbH & Co.KG 749

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) 216

Masche, Yannick Altenstadt, GP 14,4 16

Werner, Nick Altenstadt, GP 24,7 28 102 +31,4 +31

Rueda-Rau, Robin Marcel Altenstadt, GP 24,3 27

Koch, Maximilian Altenstadt, GP 27,0 30 114 +43,4 +43

Pulina, Fabian Altenstadt, GP 25,6 29

Bier, Janina Altenstadt, GP 30,0 34 (119) (+48,1) (+48)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     216 + 74,8 + 74

HGV-Jugendmannschaftspokal 2013 im GC Altenstadt Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 533

Masche, Yannick Altenstadt, GP 14,4 16 93 +22,4 +22

Jobs, Felix Altenstadt, GP 29,6 33 105 +34,4 +34

Koch, Maximilian Altenstadt, GP 27,0 30 108 +37,4 +37

Werner, Nick Altenstadt, GP 24,7 28 112 +41,4 +41

Westernacher, Christoph Altenstadt, GP 18,7 21 115 +44,4 +44

Rueda-Rau, Robin Marcel Altenstadt, GP 24,3 27 (133) (+62,4) (+62)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     533 +180,0 +178

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     749 +254,8 +252


